
 

- 1 / 3 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky Řešení kybernetické bezpečnosti I. 

Část 1: Dobudování optické sítě 

Předmět veřejné zakázky Dodávky  

Druh zadávacího řízení Otevřené 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Lhůta pro podání nabídek 21. 5. 2024 do 10:00 hod 

Předpokládaná hodnota  1 500 000,- Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Sídlo U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

IČ 26095157 

Zastoupený/á MUDr. Vít Lorenc, MBA, předseda představenstva 

Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 

 

 

I. Identifikace veřejné zakázky na profilu zadavatele / ve VVZ 

Syst. č. zakázky (profil zadavatele): P24V00000065 

Evidenční číslo zakázky VVZ: Z2024-011994 

 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmětem plnění v části 1 veřejné zakázky je dodávka a instalace strukturovaných kabelážních 
systémů v objektu nemocnice (sídla zadavatele) pomocí strukturované kabeláže, optického vedení, 
dle specifikace uvedené v Technické specifikaci, která je součástí zadávací dokumentace. Systémy 
musí splňovat požadavky souborů norem ČSN 34 2300 a ČSN 50 173. 

Cena sjednaná ve smlouvě 1 474 118,00 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení dle ust. § 56 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a údaje o nabídkových cenách 

1) Aricoma Systems a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO: 04308697  

Nabídková cena: 1 497 660,00 Kč bez DPH 

2) Gamacom s.r.o., se sídlem Javorová 176, Cihelna, 530 09 Pardubice, IČO: 27548678  

Nabídková cena: 990 657,50 Kč bez DPH 



 

- 2 / 3 - 

3) KOSTAX spol. s r.o., se sídlem V. Nezvala 745/22, České Budějovice 5, 370 06 České 
Budějovice, IČO: 60850353  

Nabídková cena: 1 474 118,00 Kč bez DPH 

4) FortiFox Technologies, a.s., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
17662087  

Nabídková cena: 1 189 955,46 Kč bez DPH 

5) Thein Systems a.s., se sídlem Technická 3029/17, Královo Pole, 616 00 Brno, IČO: 27675645  

Nabídková cena: 1 404 374,84 Kč bez DPH 

 

IV. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení 

1) Gamacom s.r.o., se sídlem Javorová 176, Cihelna, 530 09 Pardubice, IČO: 27548678. 

Zadavatel vyzval vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy. Vybraný 
dodavatel na výzvu ve stanovené lhůtě nereagoval a zadavateli oznámil, že z důvodu nedostatku 

kapacit nepřistoupí k podpisu smlouvy. Vybraným dodavatelem tak nebyla poskytnuta součinnost 

ve smyslu ust. § 124 odst. 1 ZZVZ. 

2) FortiFox Technologies, a.s., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
17662087. 

Účastník byl opakovaně vyzván k poskytnutí potřebné součinnosti dle § 46 ZZVZ spočívající 
v doplnění a objasnění předložené nabídky. Účastník na opakovanou výzvu zadavatele nereagoval 

i přesto, že mu byla poskytnuta přiměřená lhůta k objasnění předložené nabídky. Zadavatel proto 

dodavatele v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučil ze zadávacího řízení. 

3) Thein Systems a.s., se sídlem Technická 3029/17, Královo Pole, 616 00 Brno, IČO: 27675645.  

Účastník byl opakovaně vyzván k poskytnutí potřebné součinnosti dle § 46 ZZVZ spočívající 
v doplnění a objasnění předložené nabídky. Účastník na opakovanou výzvu zadavatele nereagoval 

i přesto, že mu byla poskytnuta přiměřená lhůta k objasnění předložené nabídky. Zadavatel proto 

dodavatele v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučil ze zadávacího řízení. 

 

V. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

KOSTAX spol. s r.o., se sídlem V. Nezvala 745/22, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 
IČO: 60850353  

Nabídka účastníka byla zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 114 ZZVZ 
na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou zadavatel v zadávacím řízení obdržel. 

Hodnotící komise zadavatele posoudila také přijatelnost této nabídky z hlediska splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, přičemž ze strany vybraného dodavatele neshledala žádné nedostatky. 

Vybraný dodavatel tak splnil všechny zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

VI. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

ELZY servis s.r.o., se sídlem Jarošovská 433, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 
28148002. 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 



 

- 3 / 3 - 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel použil výhradně elektronické prostředky. 

  

XII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

Zapsal: Vladimír Matějíček, Adminio s.r.o. 

 

V Praze dne [dle el. podpisu] 

 

 

……………………………………… 

Vladimír Matějíček 

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2024-11-19T22:59:53+0100
	Vladimír Matějíček




